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برای تعریف هر شــرکت بزرگ و کوچک می توان یک جمله کوتاه یا چند کلمه نوشــت. ما رمیس 
را شرکتی تعریف می کنیم که تلاش می کند نیازهای مشــتریان خود در زمینه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات را با استفاده از بهترین راهکارهای روز دنیا برطرف سازد. اما این تنها بعد مکانیکی موضوع 

است که نمی تواند آنچه در واقعیت رخ می دهد را نشان دهد.
رمیس شــاید مجموعه ای است از نیروهای متخصص و کارآمد که تلاش می کند همگام با فناوری های 
روز دنیا حرکت کرده و با پیاده سازی راهکارهای بهینه در شرکت های مشتری، ایجاد ارزش کند. اما این 
جمله  نیز نمی تواند همه چیز را توضیح دهد و کاری که »ما« انجام می دهیم را به خوبی مشخص کند.

اصل داســتان در همین کلمه دو حرفی »ما« نهفته اســت. کلمه ای که از جمع »من«ها تشــکیل 
می شــود و اگر صفحات این ویژه نامه را بخوانید یا حتی ببینید، به سادگی آن را تشخیص می دهید. 
رمیس مجموعه ای است که در آن هر فرد می خواهد بهترین خودش باشد. شاید بگویید این جمله ای 
کلیشــه ای است و این روزها از زبان بسیاری از کسب وکارها شنیده می شود. اما برای آنکه ببینیم آیا 
واقعا رمیس به آنچه می گوید اعتقاد دارد و آن را در عمل پیاده می کند، تنها کافی اســت به ســابقه 

شرکتی نگاه کنید که حالا در پایان دومین دهه عمر خود ایستاده.
اگر کســی امروز به رمیس نگاه کند، رودخانه ای خروشــان می بیند که در مسیر خود پیش می رود؛ 
اما همیشه این طور نبوده اســت. در بازگشت به سرچشمه ها، نهرهای کوچکی را می بینیم که آرام و 
بی صدا جاری شده اند، به هم پیوسته اند و حالا رودی شده اند. این رودخانه از تپه ها و دره ها گذشته، 
از میان سنگ ها راهش را باز کرده و حالا به اینجا رسیده است. رمیس با نگاه به آینده، سعی می کند 
بهترین مسیر را انتخاب کند؛ اما هرجا احساس کند در انتخاب خود دچار اشتباه شده، بدون تعصب، 

راهش را اصلاح می کند.
می دانیم که قرار نیســت همیشــه همه چیز برایمان آماده باشد. قرار نیســت فرش های قرمز بر سر 
راه مان پهن کنند. قرار نیست همه راهکارها بدون نقص باشند؛ اما در عین حال مطمئنیم که باید هر 

روز بهتر شویم. نه از دیگران، از خودمان.
این شــرکتی اســت که ما از درون می بینیم و دوســت داریم این طور دیده شــویم. بــا ارزش ها و 

معیارهایمان، با دوستی هایمان، با تلاش ها و موفقیت هایمان.
احسان پورمند

رودخانه ای که جریان دارد
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رمیس چطور تاسیس شد؟
ابتدای ســال ۸۰ بود که پیشــنهادی از سمت 
بهراد غیاث الدین مطرح شــد. او می خواســت 
تیمی را برای تاسیس شرکت جمع کند. قبل از 
آن در شرکت »پدیسار« با هم همکار بودیم و به 
نوعی دوست داشتیم کار بزرگتری انجام بدهیم. 

شخصا دوست داشــتم بعد از ۴-۵ سال تجربه، 
برای خــودم کار کنم. این بود که با پیشــنهاد 
آقای غیاث الدین به این تیم پیوســتم و مهرماه 

سال ۸۰ کارمان را شروع کردیم.
از اول، بیزینس پلن مشــخصی طراحی کردیم 
و با توجه به تجربه هــای قبلی خودمان بر روی 

برنامه ریزی تاکید داشــتیم. واقعیت این است 
که فکر نمی کردیم روزی شــرکت اینقدر بزرگ 
شود و توسعه پیدا کند. تقسیم کار و همدلی و 
همفکری و البته تلاش و ناامید نشدن باعث شد 

تا شرکت به جایگاه امروزش برسد.
رمیس در آغاز کار، چه می کرد؟

طبیعتــا از کارهایی که بلــد بودیم مثل فروش 
PC شــروع کردیم. بعد در ســال ۸۲ یا ۸۳ با 

احســان پورمند آشنا شــدیم و به فکر تاسیس 
واحد آموزش افتادیم. در همان ســاختمان که 
داشتیم، دو کلاس راه انداختیم و بعد به تقویت 
واحد شبکه و استقلال واحد رسیدیم که منشاء 
تغییرات بزرگی در شرکت و تغییر مسیرش شد.

ما قبل از این، شــبکه هایی مبتنی بر سیســکو 
طراحــی، راه انــدازی و اجــرا می کردیــم. از 
پروژه های زیرســاختی شــروع کردیم و بعد به 

مازیار نوربخش، رئیس هیات مدیره رمیس در آستانه ۲0 سالگی این شرکت می گوید

شرکت و بنیان گذارانش با هم رشد کردند

داستان کسب وکارها و مدیرانی که آنها را به وجود می آورند و اداره می کنند، چیزی فراتر 
از سوددهی و کسب درآمد است. این موضوع شاید در ابتدای راه و زمانی که شرکت ها در 
حال بزرگ شدن و فتح قله های جدید هستند به چشم نیاید اما زمانی که دومین دهه عمر 
یک شرکت موفق به پایان می رسد، بنیانگذاران آن به چیزی بیش از درآمد فکر می کنند. 
برای آنها کاشتن دانه، تماشای بزرگ شدن نهال نوپا و به بارنشستنش اهمیت دارد. اینها 
را می توان از خلال گفت وگو با مازیار نوربخش به خوبی فهمید. کسی که از نسل اول رمیس 
است و حالا ریاست هیات مدیره این شرکت را برعهده دارد و در عین حال همچنان به فکر 

ساختن روزهای پیش رو است.
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پروژه های بزرگتر رســیدیم. بعد از چند سال از 
تاسیس واحد شبکه یک پروژه بزرگ یعنی فاز 
صفر KT را برای شــرکت مخابرات ایران انجام 
دادیم. از آن طرف هم در سخت افزار تمرکزمان 
را از PC برداشــتیم و روی ســرور و اســتوریج 
متمرکز شــدیم که همه اینها در مجموع باعث 
تغییر فضای کاری شــرکت و رشــد و توسعه 

کارهایش شد.
در شرکت واحدهای مستقلی داشتیم مثل واحد 
فروش ســخت افزار، آموزش، شــبکه، نرم افزار، 
پشــتیبانی و تعمیر و نگهداری و... . در نهایت 
توانســتیم چندین پروژه در حوزه نفت بگیریم 
که باعث افزایش سرمایه انسانی شرکت و حوزه 
فعالیتمان شد؛ مثلا پروژه نگهداری و پشتیبانی 
از شــرکت نفت کش ایــران را گرفتیم و همین 
پروژه به بزرگ شدن واحد پشتیبانی و نگهداری 
شرکت کمک بزرگی کرد. بعد از کمتر از ۳ سال 
وارد پروژه پشــتیبانی شعب بانک ها شدیم و در 
بانک های ســپه و تجارت شروع به کار کردیم و 
این اواخر هم به بانک هــای ملت و کارآفرین و 
رفاه رسیدیم و مسئولیت نگهداری و پشتیبانی 
سخت افزاری و توسعه شــبکه سراسری آنها را 

برعهده داشتیم.
از نظر شما، نقطه عطف دوران کاری رمیس 

کجا بوده است؟
نقاط عطف و اســتراتژیکی در شــرکت اتفاق 
افتاده اند که از عوامل موفقیت شــرکت بودند. 
یکــی اینکه ما در کارمان پله پلــه جلو رفتیم و 
مثلا از PC و پســیو شــبکه به پروژه های اکتیو 
رســیدیم. یک عامــل دیگر تمرکزمــان روی 
حوزه پشــتیبانی و نگهداری بود بــه طوریکه 
در ســال های ۹۴ و ۹۵ تعدادمــان به بیش از 
۵۴۰ نفر رســید و در تمام استان ها و شهرهای 
بزرگ نیروهایی داشــتیم که به شعب بانک ها 
خدمات و سرویس ارائه می کردند. این کار قبلا 
خیلی ارزشــمند بود و ورود بــه این حوزه هم، 
خیلی ســخت بود؛ اما کم کم ارائه سرویس های 
بانکداری الکترونیکی رونــق گرفت و تمرکز بر 
تجهیزات سخت افزاری داخل شعب، کمتر شد 
و اولویت توســعه ســخت افزار در بانک ها کمتر 
شد. ما هم دیدیم صرف این همه انرژی و زمان، 
بازدهی خوبی برایمان نــدارد؛ پس به کوچک 
کــردن این واحد و تمرکز بر پشــتیبانی فنی و 

تخصصی تر رو آوردیم.
یکی دیگر از نقاط عطف برای شــرکت رمیس 
زمانی بود که با پروژه های ســاخت دیتاســنتر 
»بیمــه ایران« وارد این حوزه کاری شــدیم. تا 
پیش از آن در حوزه دیتاســنتر با تامین کالا و 
نصب و راه اندازی فعالیت می کردیم اما هیچ وقت 
یک پروژه کامــل را خودمان انجام نداده  بودیم. 
در ایــن پروژه که بین ســال ۸۸ تــا ۹۰ انجام 
شــد، ما از صفر تا صد پروژه دیتاســنتر شامل 
زیرســاخت، تامیــن کالا و نصــب و راه اندازی 
تجهیــزات و ســرویس ها و... را انجام دادیم که 
تجربه و دانش بزرگی برای شــرکت به ارمغان 
آورد. در ادامه راه کمتر به زیرساخت پرداختیم 
و بیشــتر روی همین پروژه هــای اکتیو تمرکز 

کردیم.
وقتی به این ۲0 سال نگاه می کنیم، به نظر 
می رســد رمیس با جریان رودخانه جلو 
آمده است. خودتان نســبت به مسیری 
که طی می کردید، آگاهی داشتید و آن را 
انتخاب می کردید یا منتظر بودید رودخانه 

مسیر شما را تعیین کند؟
صادقانــه اش این اســت کــه در ابتــدای کار 
با رودخانه هم مســیر شــدیم. اکثر کسانی که 
شــرکت را تاســیس کردند، چندان نسبت به 
شــرکت داری و مســائلش تســلط نداشتند و 
بیشــتر خودمان را به جریان بازار می سپردیم 
و اتفاقا خیلی هم افراطــی کار می کردیم و در 
همان حال، کســب وکار را توسعه می دادیم. ما 
از زاهدان تا کرمانشــاه و تهران و اهواز و... کار 
پســیو می کردیم و حتی پیــش می آمد که تا 
مدت هــا همدیگر را نمی دیدیــم چون هرکدام 
در یک نقطــه از کشــور بودیم.  امــا در ادامه 
مسیر و برای اقدامات بعدی؛ حساب  شده تر و با 
برنامه ریزی قبلی با زمان بندی مناسب تر، پیش 
رفتیم. دانش پیشــرفته مدیریت به صورت کلی 
وارد شرکت شد و استراتژی ها و برنامه ها شکل 

جدی تری به خود گرفت.
کارنامه ما در حوزه پشــتیبانی شــعب بانک ها 
نسبت به پیمانکار های دیگر متفاوت بود. خیلی 
زود فهمیدیم این حــوزه دیگر جذابیت ندارد و 
باید از آن خارج شــویم. از اولین شــرکت هایی 
بودیم کــه اعلام کردیــم از این حــوزه خارج 
می شویم. این اتفاق بســیار نرم و بدون حاشیه 

و در اوج کیفیت کاری ما در بانک ها اتفاق افتاد 
و حتــی در برخی از پروژه ها بــا بانک ها نهایت 
همــکاری را کردیم و به آنها نیروی متخصص و 
آموزش دیده دادیم. اینجا بود که نیروی انسانی 
مــا در مجمــوع از بیش از ۵۰۰ نفــر آرام آرام 
به حــدود ۲۰۰ نفر کاهش پیدا کرد. بســیاری 
از رقبای ما ســال ها درگیر این حــوزه بودند و 
نمی توانستند به راحتی و بی دردسر از آن بیرون 

بیایند.
برآیند مســیری که آمده ایم نشان می دهد هر 
چند در اول راه، ســوار بر امواج پیش آمدیم اما 
در ادامه مسیر با هوشــمندی و پله به پله جلو 
رفتیم. شــرکت و بنیان گذارانش با هم رشــد 

کردند و بزرگ شدند.
رمیس خیلی ســر و صدا ندارد. کمتر در 
رسانه ها دیده می شود و مدیرانش چندان 
اهل مصاحبه نیستند. این یک استراتژی از 
پیش تعیین شده است یا به روحیات فردی 

شما برمی گردد؟
این یک انتخاب آگاهانه اســت. مشــتریان ما 
B2B )شــرکتی و سازمان( هســتند. فعالیت در 

این فضا به شــناخت و آگاهی سازمان ها از هم 
نیــاز دارد و طبعا بــه عرصه عمومــی راه پیدا 
نمی کند. ما با رســانه ای شــدن ارزش جدیدی 
به دست نمی آوردیم؛ ضمن اینکه ترجیح هیات 
مدیره پرداختن به رشــد و توســعه کسب وکار 
است تا سروصدای رســانه ای. سعی می کنیم با 
شرایط خاص و مطابق با مخاطبی که داریم در 
عرصه های مختلــف و تخصصی تر مثل همایش 
بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت حضور 

پیدا کنیم.
این دیده نشدن در رسانه ها حتی در مورد 
موسسه ارژنگ که خدمات B2C دارد، هم 
به چشــم می آید. آیا این هم برنامه ریزی 

شده است؟
به نظرم به اندازه اش انجام می شود و خوب است. 
ارژنگ هم بیشتر از طریق فضای مجازی بازاریابی 
می کند که شاید بهتر باشد بیشتر از توانایی های 

شرکت، کار رسانه ای و مارکتینگی نکنیم.
رمیس الان چند نفر پرسنل دارد؟

چندین مدل نیــروی کار داریم. ما حدود ۱۶۵ 
نفر نیروی تمام وقت داریــم. بین ۳۰ تا ۴۰ نفر 
نیروی پاره وقت و قرارداد موقت داریم که روی 
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هم رفته ۲۰۰ نفر می شود.
و فروش سالانه چقدر است؟

 آمار و وضعیــت فروش ما هرســاله در گزارش
IMI-100 ارائه و افشــا می شــود و بالای ۱۰۰۰ 

میلیارد تومان در ســال اســت. طبیعتا جریان 
درآمدی ما در قســمت فروش تجهیزات بسیار 
بیشــتر از ارائه خدمات اســت. دلیلش هم این 
است که قیمت خدمات در ایران بسیار کم است 
و در مقابل قیمت تجهیزات با وجود شــرایط و 

نرخ ارز، بالاست.
وقتی پــروژه ای را انجام می دهیم، درآمد بخش 
تجهیزاتش بالا و بخش خدماتش پایین اســت؛ 
اما ما در بخش خدمات است که دانش و تجربه 
خودمان را نشــان می دهیم و نقطــه تمایز ما 
همین خدمات تخصصی است که مثلا در پروژه 
ثبــت احوال مــا چندین ســال مجموعه ای از 
خدمات یکپارچه سازی، پیاده سازی و پشتیبانی 
را به این ســازمان ارائه می کردیم از شــبکه و 
دیتاســنتر تا سیســتم های عامل و دیتابیس. 
وقتــی موضــوع کارت هوشــمند الکترونیکی 
به میان آمد، مدیران این ســازمان با یکســری 
ســئوال مواجه بودند که ما تــلاش کردیم این 
مســائل را به صورت تخصصــی طراحی و اجرا 

کنیم.
تخصص ما طراحی و ارائه راهکارهای تخصصی 
است. اگر سازمانی اطلاعات دقیق و مناسب به 
مــا بدهد و نیازش را بگوید مــا هم یک راهکار 
تخصصــی خوب و کارآمد بــه او ارائه می دهیم 
که نیازهایش را به خوبی برطرف کند؛ بنابراین 
اگر به آمار و دفاتــر مراجعه کنید بخش فروش 
تجهیزات ما بالاتر از خدمات اســت اما ما هنر 
خودمان را بیشــتر در ارائه خدمات می دانیم تا 

حوزه تجاری و بازرگانی و تامین تجهیزات.
۲0 ســال گذشــته و افراد زیادی در این 
مسیر با شما بوده اند و بعدها جدا شده اند. 

در ادامه مسیر به کدام سمت می روید؟
دربــاره آینده شــرکت ما به صــورت مرتب با 
حضور مشاوران و مدیران، مطالعه و برنامه ریزی 
داریــم و بر اســاس یــک الگــوی بین المللی، 
استراتژی های شــرکت را تعیین کرده و پیش 
می رویم. چیزی که مشخص است این است که 
رمیس در آینده به یک هلدینگ تبدیل می شود 
که بخشــی از کارش، ادامــه فعالیت های فعلی 

اســت و بخش دیگرش ســرویس محور خواهد 
بود. دلیلش هم این اســت که شرکتی که صرفا 
براساس پروژه ها پیش برود با نوسانات احتمالی 
زیاد اعم از تغییر دولت ها، تغییر استراتژی ها و 
برنامه ها، نوسانات قیمت و ارز و... مواجه خواهد 
بود و هر آن ممکن است این پروژه ها به دلایل 
مختلفی قفل شــوند و جریان ثابت درآمدی را 

دستخوش تغییر کنند.
ما دوست داریم جریان درآمدی باثباتی داشته 
باشیم که نوســان کمتری داشته باشد. کارهای 
سرویس محور و تخصصی کمتر کپی می شوند و 
بازار آن بکرتر است. ما به این روی آورده ایم که 
تنوع زیادی در خدمات و محصولات و... داشته 
باشیم. این موضوع هم چیزی نیست که تازه به 

آن رسیده باشیم.
در همین حــال برنامه جدی داریــم که بدون 
شــعارزدگی به جــذب و نگهداشــت نیروهای 
تخصصی در کشــور کمــک کنیــم. خیلی از 
نیروهای متخصص به دلایل اقتصادی مهاجرت 
می کننــد؛ مــا اگر بتوانیــم فضــای جذابی را 
براســاس فناوری های جدید و اقتصادی ایجاد 
کنیم می توانیم بخشی از این نیروها را در کشور 

نگه داریم.
چه زمانی شاهد هلدینگ رمیس خواهیم 

بود؟
ساختار هلدینگ شکل گرفته و معطل موضوع 
خاصی نیســتیم. به محض به بلوغ رسیدن هر 
حوزه ای کارمان را شــروع می کنیم. در نهایت 
به یک اکوسیستم از شــرکت های مختلف فکر 
می کنیــم که بتوانیم در کنــار هم ایجاد ارزش 

کنیــم. به نظرم تا پایان ســال میــلادی فعلی 
بتوانیم این موضوع را نهایی کنیم.

به ورود به بورس فکر نمی کنید؟
به بورس فکر می کنیم و برای آن برنامه داریم. 
به دلیل اعتبــار و جذب منابــع جدید، علاقه 
زیادی داریــم وارد بورس بشــویم؛ یک بار هم 
اقدام کردیم اما به دلیل ســاختار فعلی شرکت 
و صورت های مالی، فعلا نتوانسته ایم وارد شویم. 
احتمالا در آینده و با تشکیل هلدینگ و افزوده 
شدن حوزه های سرویس محور بتوانیم راحت تر 

IPO شویم.

در این ۲0 سال، زمانی بوده زیان ده شوید؟
شده که سودمان کم شده باشد؛ اما کل شرکت 
هیچ وقت زیان ده نبوده و همیشــه درصدی از 
رشــد را داشته اســت. گاهی این رشد کمتر و 

گاهی زیاد بوده است.
به عنوان کســی کــه از ابتــدا تا کنون 
در رمیس بوده و تمام ایــن راه را آمده، 
احساس شخصی تان نسبت به این شرکت 

و کسب وکارش چیست؟
احساســم در ایــن ســال ها ثابت نبــوده و در 
زمان هــای مختلــف، متفاوت بوده اســت. در 
آستانه ۲۰ سالگی احساس غرور می کنم چون 
به هیچ وجه تصورمان رسیدن به این نقطه نبود. 
این خوشــحالی و غرور نه از بابــت درآمدزایی 
بلکه بابت گســتره بزرگی از نیروهای متخصص 
و کاربلد، توانمندی ارتباطات سراســری و ارائه 
سرویس های خوب و با کیفیت است. ما الان در 
بسیاری از کشــورها همکاران موفقی داریم که 

سابقه کاری با رمیس را داشته اند.
سیستم ها، زیرساخت فرآیندی و فضای موجود 
رمیس را نقطه قوت و مزیت رقابتی آن می دانم 
و این چیزی است که حتی رقبای ما هم به آن 
معترفند. ســاختار داده محور و شــفاف شرکت 
و توجه به زیرســاخت ها موجب شده کارها به 
صورت سیســتماتیک پیش بروند و هر کســی 
در راس شــرکت قرار بگیرد با کمترین مشکل 
شــرکت را اداره می کند. به همــه فعالیت هایی 
که در منابع انسانی شرکت انجام شده از حوزه 
جذب، ارزیابــی عملکرد و... افتخــار می کنم و 
معتقدم انگیزه های ما الان از بحث درآمد صرف 
 گذشــته و به تولید ارزش برای جامعه و کشور

رسیده است.

در آستانه ۲۰ سالگی احساس 
غرور می کنم چون به هیچ وجه 
تصورمان رسیدن به این نقطه 

نبود. این خوشحالی و غرور 
نه از بابت درآمدزایی بلکه 

بابت گستره بزرگی از نیروهای 
متخصص و کاربلد، توانمندی 
ارتباطات سراسری و ارائه 

 سرویس های خوب و 
با کیفیت است
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به عنوان مدیرعامــل رمیس، فعالیت این 
شرکت را چطور توضیح می دهید؟

ما در رمیس ماموریتی بــرای خودمان تعریف 
کرده ایم که بنا بر آن فرآیندهای کسب وکارهای 
مشــتریانمان را از طریق راهکارهای مبتنی بر 
فناوری اطلاعــات و ارتباطات، بهینه ســازی و 
پویاتر می کنیم. برای اینکه به ســه شرکت برتر 
فناوری زیرســاخت دیجیتالی در کشور تبدیل 
شــویم و به مقصد و افق ترســیم شده شرکت 
برســیم، ارزش های کســب وکار رمیس را هم 
تعریف کرده ایم که در این مسیر ما را همراهی 

احسان پورمند، مدیرعامل رمیس در آستانه ۲0 سالگی این شرکت درباره ادامه راه می گوید

ارزش های شرکت را برای دستیابی به موقعیت ها زیر پا نمی گذاریم

احســان پورمند مدیرعامل کنونی رمیس از بنیانگذاران این شرکت به شمار نمی رود؛ اما 
این موضوع را از خلال صحبــت با او نمی توان فهمید. پورمند آنچنان از رمیس، ارزش ها و 
معیارهای آن سخن می گوید که انگار پدری درباره فرزندش حرف می زند. او با تمام وجود 
به ارزش های بنیادی رمیس اعتقاد دارد و از هر فرصتی برای تاکید بر آنها استفاده می کند. 
در عین حال بــه عنوان یک مدیر عملگرا، می داند کجا باید تغییر مســیر داده و با حفظ 
همان معیارها راه درست را برای ادامه موفقیت شرکت انتخاب کند. این دو وجهه به ظاهر 
جدا از هم، تکمیل کننده شــخصیت مدیری هستند که در پایان دومین دهه عمر رمیس، 
مدیرعامل آن است و به نظر می رســد آرزوهای بزرگ تری برای این شرکت در سر دارد. 
هرچند درباره آنها با احتیاط و بدون شــتاب زدگی سخن می گوید. در یک روز پاییزی پای 

صحبت های او نشستیم تا درباره آینده رمیس بشنویم.
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می کنند.
منظورتان از ماموریت چیست؟

منظور این است که ما بر اســاس توانمندی ها 
و دانــش و تکنولوژی روز فنــاوری اطلاعات و 
ارتباطات، نســبت به کســب وکار مشتریانمان 
راهکار موثر و کارآمــد ارائه می دهیم. در بیانیه 
ماموریت رمیس اینها را توضیح داده ایم و تاکید 
کرده ایم که قائل به اختراع چرخ نیستیم. به این 
ترتیب که با تعدادی از راهبران فناوری اطلاعات 
در دنیا ارتباط داریم. از آن طرف نیروی انسانی 
کارآمــد و توانمنــدی را هم در اختیــار داریم 
که آموزش هــای بین المللــی را گذرانده اند. از 
طریق این داشــته ها به مشــتریانمان در رفع 
مشکلاتشان و پویایی هر چه بیشتر سازمانشان 

راهکار عملیاتی ارائه می کنیم.
مــا راهکارهای دیجیتالی شــدن زیرســاخت 
ســازمان ها را می شناســیم و معتقدیــم اگــر 
ســازمانی این راهکارهــا را پیاده ســازی کند، 
حتما در هزینه های تمام شــده سرویس هایش 
کاهش مشــاهده می کند. ضمــن اینکه در این 

مسیر، ارزش های کلیدی و معیارهایی داریم که 
دوست داریم خودمان و همکارانمان در شرکت 
به آنهــا پایبند باشــیم. ارزش هــای ده گانه ای 
که عبارتند از مشــتری مداری، توانمند ســازی، 
احترام، تعهــد و مســئولیت پذیری، رازداری، 
صداقت و... ممکن اســت این لغات در نگاه اول 
انتزاعی به نظر برسند، اما در چندین جمله هر 

یک از این ارزش ها را تبییــن کرده ایم؛ مثلا ما 
راجع به احترام گفته ایم که فارغ از هر ســطح 
ســازمانی، ســن، دین، قوم، نژاد و... به یکدیگر 
احترام می گذاریم. همه از نظر انســانی به اندازه 
هــم دارای ارزش و احترام هســتند و به صرف 
جایگاهشان نســبت به دیگری برتری ندارند. ما 
در ســازمان مان از اقوام و ادیان مختلف همکار 

داریم.
ما در رمیس این ارزش ها را به ارزیابی عملکرد 
همکاران مان وصل کرده ایم و همه آنها هر شش 
ماه یک بار از طرف مدیران مربوطه شان در این 
ارزش ها ارزیابی می شــوند و نتیجه این ارزیابی 
ارتباط مســتقیم با پاداش ها و تشویق های مالی 
شــرکت برای افراد دارد؛ یعنی همکاران ما در 
رمیس کارنامه ای شش ماهه در حوزه های فنی 
و ارزش های شرکت دریافت می کنند که دارای 

اهمیت است.
موضوع مهم این است که چند تا از این ارزش ها 
اتفاقا ارتباط مســتقیمی با آینــده رمیس پیدا 
می کنند. یکی از آنها »چابکی« اســت. چابکی 
نه به مفهوم ســرعت انجــام کار بلکه به معنای 
انعطاف پذیری. ما به نیازهای مشتری در آینده 
نگاه می کنیم و تلاش می کنیم به ســمت ارائه 
راهکار برای آنها حرکت کنیم و تکنولوژی های 
جدید و آموزش همــکاران و ارتباط با راهبران 
جهانی را برای فراهم کردن آن ســرویس ها در 
دستور کار می گذاریم؛ بنابراین بر اساس ارزش 
»چابکی« در ۵ تا ۱۰ سال آینده شرکت رمیس 

با امروز بسیار متفاوت خواهد بود.
تقریبا همه شرکت ها چنین دستور العمل ها 
و اهدافی را دارند. فکــر می کنید در این 
ارزش ها چــه چیزی رمیس را از ســایر 

شرکت ها و حتی رقبایش متمایز می کند؟
ارزش ها طبیعتا در راســتای ارزش های انسانی 
تعریف می شــوند، اما تفاوت رمیس میزان تعهد 
و پایبندی ما به این ارزش هاست. اگر موقعیتی 
پیش بیاید که ما احساس کنیم باید ارزش های 
شرکت را برای دســتیابی به آن موقعیت زیر پا 
بگذاریم این کار را نخواهیم کرد. حداقل تلاش 

ما این است که این کارها را نکنیم.
ما سعی کرده ایم یکپارچه و جامع به مسائل نگاه 
کنیــم و ارزش هایی را خلق کنیم که یکدیگر را 
متعادل و تکمیل کنند. نگاهی انســانی با زاویه 

ارزش های شرکت طبیعتا در 
راستای ارزش های انسانی 
تعریف می شوند، اما تفاوت 

رمیس میزان تعهد و پایبندی 
ما به این ارزش هاست. اگر 
موقعیتی پیش بیاید که ما 

احساس کنیم باید ارزش های 
شرکت را برای دستیابی به آن 
موقعیت زیر پا بگذاریم این 

کار را نخواهیم کرد
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دید جامع نســبت به مختصات و شرایط کاری 
در کشــور، در خلق این ارزش ها تعیین کننده 
بوده اند. ما هرســال نظرســنجی رضایتمندی 
کارکنان را با یک گروه خارج از شــرکت انجام 
می دهیم. نتایج نظرســنجی ها نشــان می دهد 
ارزش های شرکت در ســاختار و اتفاقا در رفتار 

همکارانمان نهادینه شده است.
رمیس ۲0 ســال راه آمــده و حالا دیگر 
نمی توان گفت جوان است. این شرکت در 

آینده چه شکلی خواهد بود؟
رمیس بــه طرف فضای ابری پیــش می رود. از 
آنجا که ما تولیدکننده و ارائه دهنده فضای ابری 
هستیم، در دو وجه این مسیر را ادامه می دهیم. 
یکی اینکه سرویس ابری را به مشتریانش ارائه 
می کنیم و دوم اینکه برای مشتریانی که تمایل 
دارند ســرویس ابری را برای خودشان بسازند، 

سفارشی سازی می کنیم.
ما به تدریــج در زمینه اپلیکیشــن و دیتابیس 
هم وارد می شــویم و به ارائه سرویس یکپارچه 
و Holistic فکــر می کنیم. ما سال هاســت که 
از دیتابیس ثبت احوال و کارت ملی هوشــمند 
نگهــداری می کنیم و این تجربــه را به جاهای 

دیگر گسترش می دهیم.
از پروژه محور بــودن به کلید در دســت بودن 
حرکــت می کنیــم؛ یعنــی کل نیازهای یک 
مشــتری را لیست می کنیم و پس از انجام تمام 
آنها، پروژه را بــه او تحویل می دهیم و در ادامه 
باز هم برای ارائه ســرویس های پشــتیبانی در 

کنارش خواهیم ماند.
حالــت ایده آل من این اســت که ما در ســال 
۲۰۲۵ به جایی برســیم که مشــتری دغدغه 
زیرساخت نداشته باشد؛ مانند کسی که ماشین 
می خرد و فقط به اســتفاده فکر می کند، نه به 
جزییات موتور و بخش فنی و... . ما در رمیس به 
رسیدن به نقطه تأمین کامل زیرساخت آی تی 
به ویــژه در بخش ابری فکر می کنیم. دوســت 
داریم در عین حال وارد فضای سرویس دهی هم 
بشــویم که البته جزو برنامه های ماست. رمیس 
در جایگاهی اســت که می تواند از شرکت های 
نوپــا و اســتارت آپی حمایت کند کــه البته تا 
به حال با مورد مناســبی که بــا ارزش هایمان 
تطابق داشته باشــد برخورد نداشته ایم. برنامه 
حمایت از کســب وکارهای نوپا را چه به صورت 

سرمایه گذاری مســتقیم چه حمایت در حوزه 
حکمرانی شرکتی یا ارائه تجربیات فنی داریم.

در زمینــه حمایــت از اســتارت آپ ها، 
دغدغه های رمیس چیست؟

برای حمایت از استارت آپ ها سه دغدغه عمده 
داریم. اول اینکه تکنولوژی محور و آی تی محور 
باشــند. دوم اینکــه تیمی متشــکل از نیروی 
انســانی متخصص و متعهد داشــته باشــند؛ و 
سومین دغدغه این است که استارت آپ باید به 
لحاظ مالی و صرفه اقتصادی، توجیه پذیر باشد 

و آورده داشته باشد.
می خواهیــم یک فضای کاری حرفــه ای ایجاد 
کنیم تا به جوانانی که دوســت دارند در کشور 
بمانند و کار کنند، فضایی جذاب و پویا بدهیم.

رمیس در این سال ها وارد حوزه هایی شده 
و گاهی آنها را ادامه نداده اســت؛ مثلا در 
زمینه کیف پول الکترونیکــی برنامه ای 
داشــتید یا »داروگ« را تاسیس کردید. 
براســاس چه برنامــه ای وارد یک حوزه 

می شوید؟
داروگ کــه تبدیل بــه ابرآمد شــد. چون فکر 
می کردیم آینده از آن بحث فضای ابری اســت، 
وارد این حوزه شــدیم و مجموعــه ای را ایجاد 
کردیم و گســترش دادیم که امروز مشــتریان 
زیــادی دارد و ســرویس های متنوعی را هم به 
افراد می دهد و اتفاقا به جایگاهی رسیده که فکر 

می کنیم وقت آن اســت که از آن خارج شویم، 
چون ماموریتمان در آنجا به پایان رسیده است.

مــا مرتبا کســب وکارها را مانیتــور می کنیم و 
این چابکی و انعطاف پذیــری را داریم که بنا به 
شــرایط بیزینس ها از آنها خارج شویم و از این 
کار هــراس نداریم. درباره کیــف پول، بهترین 
انتخاب را کردیم. بــا مجموعه ای درجه یک در 
دنیا وارد همکاری شــدیم. پلتفرمی را آوردیم 
کــه فکر می کردیم بانک مرکزی نســبت به آن 
ســریع ترین واکنش را نشــان می دهد و نسبت 
به اصلاح شــیوه نامه کارمزدها اقدام می کند که 
ظاهرا اشــتباه می کردیم. دو-ســه سال تلاش 
کردیم آن را حفظ کنیم؛ اما شــاهد تحولی در 
این زمینه نبودیم. ایده مــا این بود که یک نفر 
ممکن اســت کیف پول خــود را فراموش کند؛ 
اما کمتر محتمل اســت موبایــل را جا بگذارد؛ 
بنابراین خوب اســت اپ یکپارچه ای را متصل 
به کیف پول ارائه کنیم. این در پلتفرم ما انجام 
شدنی بود، اما شــاید یک مقدار زودتر از زمان 

نیاز وارد آن شدیم.
بنابراین با رصد شرایط و اقدامات و سیاست های 
بانک مرکزی به این نتیجه رسیدیم که از دستور 

کار خارجش کنیم. بنابراین پروژه متوقف شد.
در این بیــن اما پروژه های موفقــی را هم اجرا 
کرده و به اتمام رســانده ایم؛ مثلا ســی جی نت 
همــراه اول که یک پروژه بســیار پیچیده فنی 
برای رفــع کمبود IPهــا بود کــه در کیفیت 
اینترنــت همــراه اول به ویــژه در دوران کرونا 
خیلی خوب جواب داده اســت. اینترنت همراه، 
افزایش ظرفیــت و کیفیت خوبی پیدا کرده، به 
طوریکه به درخواست مشتری پروژه فاز دوم را 

کلید زده ایم.
برای حفظ چابکی شرکت، در ساختارهای 

درونی تجدید نظر می کنید؟
ما هر سال برای تک تک واحدها اهداف راهبردی 
داشته و خواهیم داشت. بعضی واحدها را تعطیل 
و بعضی را ایجاد کرده ایم. به طور مشخص واحد 
اوراکل را بــرای ارائه ســرویس های دیتابیس به 
مشتریان راه اندازی کرده ایم که امیدوارم به یکی 
از بیزینس های اصلی رمیس تبدیل شــود. واحد 
بیزینــس دولوپمنت را توســعه داده ایم و مدیر 
مستقلی برای آن گذاشــته ایم. ساختار سازمانی 

شرکت به طور مرتب در تغییر و تحول است.

حالت ایده آل من این است 
که ما در سال ۲۰۲۵ به جایی 

برسیم که مشتری دغدغه 
زیرساخت نداشته باشد؛ مانند 
کسی که ماشین می خرد و فقط 
به استفاده فکر می کند نه به 

جزییات موتور و بخش فنی و... 
ما در رمیس به رسیدن به نقطه 

تأمین کامل زیرساخت آی تی 
به ویژه در بخش ابری فکر 

می کنیم. دوست داریم وارد 
فضای سرویس دهی هم بشویم 

که جزو برنامه های ماست
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13801383 1381

1390 1391 139۲

1393139۵139۶

138۲ فروردینمهر
زمستان

تاسیس   
شرکت )فروش 

سخت افزار و 
رایانه های شخصی 

و خانگی(- 
ساختمان فرزام

امضای قرارداد   
پروژه نرم افزار 

مدیریت تعمیر و 
نگهداری شرکت 

ملی مناطق 
نفت خیز جنوب

اجرا پروژه بازچینی شبکه دیتا کشور  

طراحی و پیاده سازی   
دیتاسنترهای استانی

اولین تغییر مدیرعامل از بهراد   
غیاث الدین به مازیار نوربخش

پشتیبانی و نگهداری دیتابیس   
کارت ملی 

بیش از 500 نفره شدن   
منابع انسانی رمیس 

طراحی و پیاده سازی   
دیتاسنتر ثبت احوال

رکورد نگهداری از بیش   
از 10000 شعبه بانکی در 

 سطح کشور

استقلال واحد آموزش و   
تاسیس موسسه آموزش 

عالی ارژنگ

تاسیس شرکت   
رمیس آسا

افتتاح ساختمان جدید انبار   
شمس آباد

اجرای پروژه مرکز داده شارع ۲  

ITS تاسیس واحد  

تغییر مدیر عامل از مازیار   
نوربخش به احسان پورمند

تاسیس واحد آموزش   
Gotoclass مجازی

پروژه CGNAT  همراه اول  

امضای   
قرارداد 

اولین پروژه 
پشتیبانی

تاسیس واحد   
آموزش- 

ساختمان ویلا

شروع   
پروژه های 

شبکه

گام به گام با رمیس از تولد تا ۲۰ سالگی
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1384138۵138۶

1387 1388 1389

1397139813991400

زمستانمهر

پشتیبانی شعب   
بانکی 

 ICT اجرای پروژه  
روستایی کشور 

در 15 استان

تاسیس شرکت   
CITCO و اخذ 

نمایندگی شرکت 
ABAS

اولین پروژه   
پشتیبانی و 

نگهداری مرکز 
داده بانکی 

اجرای اولین پروژه   
ISMS

اجرای اولین پروژه   
NOC در سطح شبکه 

بانکی- ساختمان 
سربداران

اولین پروژه IP تلفنی  

باز آرایی   
سرویس های 

خدمات پس از 
فروش

انتشار اولین   
شماره نشریه 

رمیس

پشتیبانی   
مدیریت شبکه 

WAN بانکی

اجرای پروژه   
 IP توسعه شبکه

ملی کشور

طراحی مرکز کنترل و   
عملیات امنیت بانکی

بهبود و ارتقا مرکز   
تماس خدمات 

مشتریان

طراحی و پیاده سازی   
مرکز داده کلان در 

صنعت بیمه

راه اندازی   
کسب وکار 

سرویس ابری 
داروگ

تاسیس   
 شرکت ابرآمد 

با همکاری 
همکاران سیستم

ثبت رکورد   
فروش بالاتر از 

1000 میلیارد

تاسیس   
واحد کسب وکار 
Oracle دیتابیس

آغاز فروش   
تجهیزات 

HP پردازشی

 B.U تاسیس  
شبکه

1387
آبان
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فروش

۱۳۸۰  

۲۰ نفر  

بازارســازی، بازاریابــی و فــروش محصولات و   
خدمات شرکت

برنامه ریزی و نظارت بر پروژه های فروش
شرکت در مناقصات و انجام تعهدات قراردادها

فروش همکار

۱۳۸۶  

۷ نفر  

فروش محصولات به شرکت های همکار  
گســترش ســهم بازار و افزایش حجــم فروش 

محصولات

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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مالی و حسابرسی

۱۳۸۰  

۹ نفر  

مدیریت امور مالیاتی، بیمه و انطباق با قوانین و مقررات  
برنامه ریزی و تجزیه و تحلیل مالی

خزانه داری و مدیریت سرمایه در گردش
بودجه بندی و کنترل بودجه

پیاده سازی فرایندهای مالی در سرتاسر سازمان
گزارشــگری مالی و کنترل گزارشگری و کنترل های داخلی و 

ارتباط با حسابرسان مطابق با استانداردها

زنجیره تامین

۱۳۹۵  

۱۳ نفر  

تامیــن کالاهاي موردنیــاز پروژه ها و انبار در زمان مناســب با   
کیفیت و قیمت مناسب

برنامه ریزي خرید منظم کالاهاي مورد نیاز انبار
اجرای پروسه لجستیک حمل و ترخیص کالا

اجراي عملیات RMA )عودت و دریافت جایگزین کالاي معیوب(  
به منظور ایفاي تعهدات خدمات پس از فروش

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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منابع انسانی

۱۳۸۰  

۱۲ نفر  

جذب، توسعه و نگهداشت سرمایه های انسانی  
طراحی، توســعه و مراقبت از ارزش های ســازمان به منظور 

اطمینان از وجود فرهنگ سازمانی مطلوب در شرکت
طراحی، تدوین، اجــرا و کنترل برنامه هــای مدیریت دانش، 

آموزش و یادگیری و مدیریت عملکرد
اندازه گیــری و تحلیل برداشــت ها و نگرش هــای کارکنان از 
ســازمان به منظور برنامه ریزی و اجــرای پروژه های بهبود در 

جهت افزایش سطح رضایت مندی و تعهد کارکنان

مارکتینگ و امور مشتریان

۱۳۸۵  

۴ نفر  

اجــرای فرآیندهای مدیریــت ارتباط با مشــتری و ارزیابی   
رضایت مشتریان

تدوین برنامه های تبلیغاتی
مراقبت از استانداردهای تعریف شده برندینگ و توسعه برند 

به روزرســانی، تامین و تولید محتوا و مراقبــت از کانال های 
ارتباطی رمیس

برنامه ریــزی و اجرای بازاریابی محصــولات و خدمات جدید 
شرکت

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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توسعه کسب وکار

۱۳۹۹  

۲ نفر  

شناســایی فرصت هــای کســب وکاری جدیــد   
امکان ســنجی و تحلیل کســب وکارهای جدید 
شناســایی فرصت ها برای بهبود ســرویس های 
جاری، ایجاد روابط همکاری با سازمان ها و سایر 
شــرکت ها و انعقاد تفاهم نامه هــا و قراردادهای 

همکاری

فنی

۱۳۸۰  

۲۳ نفر  

بررســی لیســت اقلام مناقصات، تهیه پروپزال   
فنی برای شــرکت در مناقصات، ارائه مشــاوره 
به کارفرمایــان در خصوص اجــرای پروژه های 
جدید، اجرای بخش فنی پروژه ها شامل طراحی 
معماری، طراحی تفصیلی، پیاده ســازی، تست و 
تحویل و...، مدیریت پروژه های پیچیده و بزرگ، 
ارائه خدمــات پس از فروش به مشــتریان، ارائه 

خدمات IT به شرکت

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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نرم افزار

۱۳۸۰  

۳ نفر  

توســعه و پشــتیبانی نرم افزارهــای مورد اســتفاده در   
فرآیندهای اصلی کسب و کار شرکت

تعریف پــروژه های بهبــود و مکانیزاســیون فعالیت ها و 
فرآیندهای درون سازمانی به منظور تسریع در انجام امور 

و بهبود کیفیت آن ها 
مشــاوره و تاییدیه به کاربران سیستم ها به منظور انتخاب 

بهترین راه کار نرم افزاری

امنیت اطلاعات

۱۴۰۰  

۲ نفر  

انجام اقدامــات و هماهنگی هــای لازم به منظــور دریافت   
گواهی های مرتبط با امنیت مانند ایزو ۲۷۰۰۱، افتا و...

بررســی و شناسایی محصولات و ســرویس های جدید قابل 
ارائه توسط رمیس در حوزه امنیت به منظور توسعه بازار

مدیریــت پروژه های شــرکت در حــوزه امنیت بــه منظور 
اطمینان از ارائه خدمات متناســب با درخواســت مشتری با 

بالاترین کیفیت

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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مهندسی پشتیبانی

۱۳۸۱  

۳۹ نفر  

راهبــری و نگهــداری زیرســاخت های فناوری   
اطلاعات سازمان هایی که تصمیم به برون سپاری 

سرویس های حوزه فناوری اطلاعات خود دارند.

خرید داخلی

۱۴۰۰  

۲ نفر  

خرید محصــولات و کالاهای موردنیــاز از بازار   
داخلی و شرکت های همکار به منظور پشتیبانی 

عملیاتی تیم های فروش و فنی

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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انبار

۱۳۸۱  

۹ نفر  

انبارش محصولات و تجهیزات قابل فروش و مورد نیاز شرکت  
کنترل کیفیت اقلام خریداری شده 

برنامه ریزی ارســال محصــولات موجود در انبــار با توجه به 
اســناد صادر شــده واحد فروش و همراهــی و تحویل بار به 

مشتری به منظور ارائه بهترین خدمات به مشتری

دفتر برنامه ریزی راهبردی

۱۳۸۹  

۲ نفر  

تسهیل و نظام مند کردن فرایندهای برنامه ریزی استراتژیک،   
مشــارکت در تجزیه و تحلیل حوزه های مختلف کسب وکار، 
مشارکت در تدوین و به روزرســانی سند استراتژی و لیست 
اهداف و اقدامات عملیاتی اســتراتژیک ســالانه شــرکت، 
ارزیابی و پایش اهداف و برنامه های عملیاتی استراتژی های 

تعیین شده به صورت دوره ای
پایش، کنترل و گزارش دهی پیشرفت پروژه های شرکت

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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خدمات پس از فروش

۱۳۸۰  

۱۰ نفر  

مدیریت فعالیت های بخش خدمات پس از فروش   
ارائه خدمات مناســب و ســریع به مشــتریان در دوره زمانی 

تعهدات گارانتی و دوره خدمات پس از فروش قراردادها 
همکاری با تیم فنی پروژه ها جهت نصب و راه اندازی 

پاســخگویی به مشــتریان به صورت ۷*۲۴ به منظور دریافت 
مشکلات احتمالی

آی تی

۱۳۸۱  

۳ نفر  

پشتیبانی و راهبری سرویس های مختلف زیرساخت IT شرکت   
به منظور ســرویس دهی به کاربران شــرکت شامل زیرساخت 
فیزیکی و محیطی ســرور فارم، منابع پردازشــی و زیرساخت 
مجازی سازی، شــبکه داخلی، خطوط ارتباطی بیرونی شرکت 
شامل ارتباطات بین ساختمانی، اینترنت و VPN، سرویس های 
پایه ای شامل AD ،DNS ،Email ،VOIP و...، منابع ذخیره سازی 
و سیستم های پشــتیبان گیری، ســرورهای خارج از شرکت، 

تجهیزات و نرم افزارهای امنیتی

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:
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ارژنگ

۱۳۹۱  

۱۹ نفر  

موسسه آموزش عالي آزاد  

شرح وظایفتعداد نیروهاسال ایجاد واحد راهنما:

ارژنگ، موسســه آموزش عالي آزاد با محوریت حوزه آي تي اســت که به 
عنوان بازوي آموزشــي، نقش انتقــال دانش به مشــتریان رمیس را نیز 
برعهده دارد. پایه ارژنگ در سال ۸۳ با نام مرکز آموزش پیشرفته رمیس 
بنا نهاده شد و پس از چند سال به صورت یک مجموعه مستقل کار خود 

را ادامه داد.

ارژنگ کلاس های مختلفی برگزاری می کند و در همین حال یک لابراتوار 
بزرگ در زمینه دیتاسنتر و شبکه دارد.

بخش دیگر در ارژنگ GotoClass است که از سال ۱۳۹۶ آغاز به کار کرد 
و در زمینه آموزش مجازي و به طور جداگانه با واحدهاي مشــابه فعالیت 

مي کند.



۲۱| نشریه داخلی رمیس| شماره ۳۵

ویژه بیست سالگی رمیس |



۲۲| نشریه داخلی رمیس| شماره ۳۵

|  ویژه بیست سالگی رمیس

در ۲0 ســالی که از عمر رمیس می گذرد، نیروهای بســیاری از 
این شرکت به خارج از کشــور مهاجرت کرده اند. هرچند از زمان 
مهاجرت برخی از آنها سال ها می گذرد؛ اما رمیس همچنان آنها را 
جزو خانواده خود می داند و جالب آنکه از سمت مقابل نیز این افراد 

همچنان خاطرات خوبی از دوران کاری در رمیس به یاد دارند.

به مناســبت ۲0 ســالگی رمیــس از بعضــی از ایــن نیروها 
خواســتیم با مرور خاطرات گذشــته، تفاوت هایــی که میان دو 
فضای کاری وجــود دارد را برای ما تشــریح کننــد. در ادامه 
 پیام هایی که 10 نفــر از همکاران قدیمی رمیس فرســتاده اند را 

می خوانید.

بهرام ملکی
من در اردیبهشــت ســال ۸۶ با عنــوان نیروی 
پشتیبانی پروژه اکتشاف نفت زیرنظر آقای رضا 
اقبالی، مشغول به کار شدم و در دی ۹۲ درست 
۳ روز قبل از مهاجرت به کشــور کانادا با سمت 
مدیر شبکه سازمان بنادر و دریانوردی همکاری 

خود با شرکت رمیس را خاتمه دادم.
بعــد از مهاجــرت توانســتم با تجربــه فنی و 
اعتماد بــه نفس بالایــی کــه در دوران کار در 
رمیس کســب کرده بودم، بلافاصله در شرکت 
 Windows System Admin با عنوان Morgan Stanley

مشــغول به کار شــده و بعد از حدود ۸ سال در 
حال حاضر به عنوان Infra and Cloud Architect با 

Peoples Bank Canada همکاری می کنم.

در دوران مهاجرت، هر وقت به گذشته کاری در 
ایران فکر می کنم، نام رمیــس برای من تداعی 
کننده یک دانشگاه به معنای واقعی کلمه است. 
دانشــگاهی که تحت مکتب سیامک مسروری و 
با مدیریت مازیار نوربخش افراد بســیاری را که 
هم اکنون در بزرگترین شــرکت ها و در بالاترین 
ســطوح کاری مشغول به کار هســتند، پرورش 
داد. نام رمیس برای من همراه اســت با خاطرات 
شیرین و دوستان بسیار عزیز. به شخصه موفقیت 
کاری خودم را مدیــون رمیس و مدیرانی که در 
آن مدت به پیشــرفت من کمک کردند هستم. 

امیدوارم روزی بتوانم دوباره با دوســتان خود در 
رمیس دیداری تازه کنم.

مریم چتر بحر
من از طرف شــرکت ماموریت داشتم به عنوان 
کارشناس سیســتم ها و روش ها در شرکت گاز 
برای بهتر شــدن پروســه ها و روال های جاری 
کار کنم. سال ۲۰۱۱ به ونکوور کانادا مهاجرت 

کردم.
در ایران هم که بودم در حــوزه آی تی فعالیت 
می کردم و بیشتر سابقه پشــتیبانی سیستم ها 
را داشــتم. الان هم همچنــان در همین حوزه 
و برای بهبــود فرآیندها با روش هــای تحلیل 
سیستم در یک شرکت کار می کنم. تقریبا شبیه 
همان کاری اســت که از طرف شرکت رمیس 
برای شــرکت ملی گاز انجام می دادم. من اینجا 

Business Process Analyst هستم.
تفاوت شــرکت  رمیس و شرکت فعلی این است 
که در یک پروژه کاری وقتی تعریف می شــود 
»انعطاف پذیری زمانی« داریم. به این معنی که 
معمولا برای یک پروژه یک ساعت کار مشخص 

می شود مثلا روزانه ۷ ساعت که در طول روزها 
می تواند متغیر باشــد؛ اما در نهایت مجموع آن 
باید به همان ســاعات تعیین شده و موعد مقرر 

برسد.
اینجا کلا ریمــوت کارکردن جزو فرهنگ کاری 
اســت و ما می توانیم دورکاری کنیم حتی قبل 
از شــیوع کووید ۱۹. همچنین حدود حقوق و 
جایــگاه کاری و حرفه ای آینــده هر فرد معلوم 
اســت و فرد می  داند ۵ ســال آینــده در کجا 

ایستاده است.
بین رمیس و شرکت های خارجی که کار کرده ام 
بیشــتر شــباهت دیده ام تا تفاوت و واقعا پاسخ 
دادن به تفاوت ها خیلی ســخت است؛ مثلا در 
رمیس همکاری تیمی و گروهی خیلی زیاد بود. 
فضا بســیار دوســتانه و صمیمانه بود و افراد به 

راحتی می توانستند سئوال هایشان را بپرسند.
وقتی به رمیس فکر می کنــم  دو خاطره خوب 

به ذهنــم می آید. یکی جشــن های رمیس بود 
که هیجان قبل و بعد آن خیلی زیاد بود. دیدن 
عکس های دســته جمعی آن جشــن ها همیشه 
برایــم لذتبخش اســت. دوم اینکه بــا افتخار 
همیشــه از اینکه برای رمیس کار کرده ام حرف 
می زنم و خوشــحالم که با رمیــس که یکی از 

پیشروهای آی تی بوده کار کرده ام.

پای صحبت های همکارانی که در سال های دور و نزدیک مهاجرت کرده اند

روزی روزگاری رمیس
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حیدر افجه ای
به مدت دو ســال افتخار همــکاری با تیم قوی 
و حرفه ای رمیس را داشــتم و از تجربیات این 
مدت با ارزش ولی نســبتا کوتاه در ادامه مسیر 
حرفه ای بهره های زیاد برده ام. در سال ۲۰۱۷ به 
صورت دائمی به استرالیا مهاجرت کردم و الان 

در سیدنی ساکن هستم.
من به عنوان کارشــناس ارشــد مرکز داده به 
تیم اضافه شدم. این همکاری البته از سال های 
دورتر در زمینه آموزش با موسسه ارژنگ وجود 

داشت.
پــس از مهاجرت بــا عنوان شــغلی کما بیش 
مشــابه با ایران مشغول به کار شــدم. مقایسه 
میان شــرایط قبلی و کنونی دشــوار اســت. 
زیرا ســخت اســت که بدون در نظــر گرفتن 
ســازوکارها ، نظام اقتصادی کشــور، چرخش 
نیروی انسانی و پشــتیبانی شرکت های بزرگ 
فناوری از پیشبرد و پیاده سازی موفق راهکارها 
و...، تنها شــرکت ها را با یکدیگر مقایسه نمود؛ 
اما اگر عوامل موثر بیرونــی را در نظر نگیریم، 
اهداف شــرکت رمیس با شــرکت فعلی که در 
آن مشغول هســتم را در یک راســتا می شود 
ارزیابی کرد: ارائه بهترین خدمات و پیاده سازی 

مناســب ترین راه کارهــای قابــل دســترس 
تکنولوژی و کمک به سازمان ها در جهت تحقق 
اهداف فناوری خود بــا بهره گیری از نیروهای 
متخصص قوی و با تجربــه. از این زاویه تفاوت 
معناداری میان رویکردها به صورت کلی نیست 
اما در جزئیات و نحوه اجــرا طبیعتا اختلافاتی 
دیده می شود. اما به غیر از تفاوت میان ساختار 
 )Solution Integrator( شرکت های دانش محور
حوزه فناوری در ایران و ســایر کشورها، تفاوت 
چشم گیر در اهمیت کلیدی در دسترس بودن 
غول های فناوری ســت. پشــتیبانی مستقیم و 
غیــر مســتقیم صاحبــان تکنولــوژی مانند 
Cisco VMware ،DELLEMC ،NetApp و... 
به شــرکای کاری خود در جهت پیاده ســازی 
موفق غیر قابل اندازه گیری اســت در مقایسه با 
شــرایطی که از این امکانات نتوانیم )متاسفانه 
به دلیل تحریــم و...( بهره ببریم. از این رو باید 
دســت مریزاد گفت به شــرکت رمیس و البته 
تمامی نیروی هــای متخصص فناوری اطلاعات 
در ایران که با سختی های بســیار زیاد مجبور 
هســتند یک تنه همه این جــای خالی ها را پر 

کنند و علاوه بر پیاده ســازی در پشتیبانی نیز 
به ارایه خدمات بپردازنــد. همکاری با بهترین 
دوســتانم در رمیس همیشــه یادآور خاطرات 
خوب دوران حرفه ای است. تلاش تیمی و حس 
رقابت مثبت میان کارشناســان و کارشناسان 
ارشــد همراه با راهنمایی هــای موثر مدیریت 
شــرکت در تمامی لایه ها باعث رشــد و درک 
بهتر از دنیای فناوری برایم شــد. تجربه کار با 
موسســه ارژنگ نیز چه در دورانی که مشغول 
کار در رمیــس بــودم و چه قبل از آن بســیار 
برایم ارزنده اســت و اگر اختلاف ساعت اجازه 
 می داد، هنــوز مایل بــودم به ایــن همکاری 

ادامه دهم.

مسعود استاد
من بــه صــورت نیمه وقت بیش از ۱۰ ســال با 
رمیس همکاری داشتم؛ اما به صورت تمام وقت 
دو ســال مدیر دپارتمان امنیت بودم. از سال ۹۴ 
 IT به لهســتان آمدم و همچنان در همان شاخه

کار می کنم.
رمیس در زمان و شرایط خودش مجموعه منظم 

و خوب و بــه روزی بود و به نوعی تلاش می کرد 
به صــورت نوین کار کند. شــرایط و نگاه کاری 
اروپا با ایران قابل مقایســه نیســت پس طبیعتاً 
مجموعه های مرتبط با آن هم قابل قیاس نیستند 
اما در کنار حجم زیاد کار همیشه اتفاقات خوبی 

در رمیس وجود داشت.

نریمان احمدی
من ۸ سال در رمیس با ســمت مهندس ارشد 
کار کردم و ســال ۲۰۱۳ به آمریــکا آمدم. در 
سانفرانسیسکو ساکن هستم و کماکان در همان 

رشته مشغول به فعالیت هستم.
فضای کاری در دو کشور متفاوت است اما شرکتی 
که الان در آن هستم فضایی شبیه رمیس دارد. 
چیزی که من در رمیس خیلی دوســت داشتم، 
این بــود که مدیران ارشــد با کارکنــان روابط 

بسیار دوستانه و با احترامی داشتند. نکته منفی 
از رمیس به ذهنم نمی رســد. بــه هر حال کم و 
کاستی در همه شرکت ها وجود دارد اما من نکته 
منفی و بــدی از رمیس در ذهنــم باقی نمانده 
اســت. چیزی که از رمیس به یادم مانده فضای 
دوســتانه، دوســتی  های موثر و صمیمانه است. 
کماکان افتخار می کنم که برای رمیس کار کردم 

و خوشحالم که از من یاد کردید.
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داوود قطره سامانی
به مدت ســه ســال و نیم در رمیــس فعالیت 
داشتم. کارشناس ارشــد استوریج و سرور بودم 
و با آقای ســلطانی کار می کردم. ســال ۲۰۱۹ 
مهاجرت تحصیلی به آمریکا کردم و الان ساکن 
 PHD ایالت لوییزیانا هســتم. الان ســال سوم
کامپیوتر هســتم و یک ترم دیگر فارغ التحصیل 
می شــوم. دو Internship از دو شرکت مختلف 
دارم و تجربــه کار فنــاوری اطلاعات در هر دو 
را داشــته ام. دوماه دیگر هم قرار است با سمت 
Cloud Engineer در یــک شــرکت مرتبــط 

مایکروسافت مشغول به کار شوم.
شــباهت رمیس با این دو شــرکتی که در آنها 
کار کردم و حتی شــرکتی که بــا آن مصاحبه 
کرده ام در پویایی و ســرعت کار است. همه این 
شــرکت ها کند نیستند و ســریع تصمیم گیری 
و نتیجه گیــری می کنند. فکر می کنم شــرکت 
رمیس هم در میان شــرکت های ایرانی خیلی 

سریع است.
در این شــرکت ها مدیر عامل مستقیما هفته ای 
یک یا دو بار با همه کارکنان دیدار می کند. این 
اتفاق در رمیس هم می افتــاد. معمولا مدیران 
بالای رمیس هم نه هر روز اما به صورت هفتگی 
با نیروها دیدار می کردند؛ این موضوع در روحیه 

من خیلی تاثیرگذار بود.
از لحــاظ فنی رمیس شــرکت پویایی اســت 

و به افراد فرصــت تجربه زیــادی می دهد. در 
شــرکت های آمریکایی هم که کار کرده ام این 
فضــا وجــود دارد و فرد می توانــد فرصت های 
مختلف را تجربه کند و از یک کار به کار دیگری 
ســوییچ کند. این فضــا در فنــاوری اطلاعات 

موجب خلق توانایی و تجربه می شود.
از نظــر من فضــای رمیس دوســتانه اســت. 
دورهمی کارکنان با یکدیگر خیلی خوب بود و 
موجب کارهای گروهی موفق و پویایی می شد. 
فضا طــوری بود که من با روحیــه و انگیزه هر 
روز برای کار آماده می شدم و از فضای دوستانه 

کافی و مناسب سایر همکارانم لذت می بردم.
چیزی که از رمیس در ذهنم مانده این است که 
به من پرو بــال داد و من را در یک پروژه یا کار 
ســرور محدود نکرد. از من پرسیدند که دوست 
داری روی چه چیزی کار کنی؟ این بود که من 
حوزه ای را انتخاب کردم که به آن علاقه داشتم 
اما تجربه ای در آن نداشــتم. در رمیس توانستم 
اســتعدادم را نشــان دهم و به خودم و شرکت 
نشان دادم که می توانم در حوزه ای که تجربه ای 
در آن ندارم موفق باشــم. این موضوع مســیر 
زندگی مــن را عوض کرد و به مــن یاد داد که 
فرصت تجربه کردن را هیچ وقت از دست ندهم. 
رمیس جایی بود که من بــه خودم ثابت کردم 

اگر بخواهم می توانم هر کاری را انجام دهم.
دومین چیزی که از رمیس در ذهنم باقی مانده 

همان جو و فضای صمیمانه و حرفه ای اســت. 
من با آقای ســلطانی از قبل ارتباط داشــتم اما 
کار من بیشتر با عشق بود تا وظیفه؛ چون همه 
چیــز در رمیس خوب بود و این باعث می شــد 
که مــن همین روحیه همــکاری و صمیمانه را 

داشته باشم.
شرکت رمیس حاشیه کاری کمی نسبت به سایر 
شرکت ها داشت. حاشــیه  ها قابل تحمل و بدون 
آزار و دلزدگی بود. رمیس تمرکز عجیبی داشت. 
همه بــا هم در هماهنگی نانوشــته ای بودند که 
جالب بــود. مدیران رمیس انســجام و همکاری 
متقابلی دارند که در کارکرد کلی شــرکت بسیار 
تاثیر داشــت. همه برای یک هدف و رسیدن به 
یک نتیجه مشــترک کار می کردند. این روحیه 
جمعی مدیران شــرکت به کارکنــان لایه های 
پایین تر هم تزریق می شــد و همه در جهت یک 

هدف و با هماهنگی کامل حرکت می کردند.

فهیم یزدان پناه
مجموعا شــش و نیم ســال با رمیس همکاری 
داشتم. یک دوره سه و نیم ساله و یک دوره سه 
ساله. در این دوره ها مدیر خرید خارجی و مدیر 
زنجیره تامین رمیس بودم و در ســال ۹۸ برای 
ادامــه تحصیل مهاجرت کــردم و الان در کانادا 

ساکن هستم.
پس از مهاجرت حدود یک ســال و نیم در حوزه 
Managed Services کار کــردم امــا به دلایلی 
ترجیح دادم به زنجیره تامین برگردم و کار کردن 
در یک ســازمان بزرگ کانادایــی را تجربه کنم. 
شغل فعلی ام در حوزه تامین است اما تجهیزات 

فناوری اطلاعات نیست.
کار مــن در رمیس به دلایــل مختلف به میزان 
بســیار زیادی با اســترس ناشــی از تلاطمات 

سیاسی، اقتصادی و سیاســتگذاری همراه بود و 
تقریبا هر روز منتظر شــگفتی های جدید بودیم. 
در شــغل فعلی چنیــن اســترس هایی طبیعتا 
وجود ندارد اما در عین حال دلبستگی سازمانی، 
میانگین اســتعداد و توانمندی کارکنان، سرعت 
کار، و به زعــم من بهــره وری روش های کاری 

خیلی کمتر از رمیس است.
رمیس به من فرصت رشــد و تجربه و یادگیری 
داد. در طــول دوره کاری ام در ایــران چنــد 
شــرکت بزرگ و از جمله دو شرکت خارجی را 
تجربه کــردم و رمیس تنها شــرکتی بود که به 
آن برگشتم. سالم ترین و کم حاشیه ترین محیط 
حرفه ای است که می شناسم و همواره خودم را با 
افتخار عضوی از خانواده رمیس می دانم. رمیس 

خانه و خانــواده من بود و وقتی نــام رمیس را 
می شنوم، تصویر تک تک همکاران نازنینم در این 
شرکت از برابر چشــمم می گذرد و بسیار بسیار 

دلتنگ شان می شوم.
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کاوه خضر
من به مدت ۹ ســال با ســمت های دسکتاپ 
ســاپورت، سرپرســت پروژه، نتورک ادمین و 
سیستم ادمین در رمیس کار کردم و بهمن ۹۴ 
به کانادا آمدم. الان هم در یک شرکت مرتبط با 

فناوری اطلاعات کار می کنم.
یکی از تفاوت ها فضای کاری کانادا با ایران این 
است که اینجا به افزایش مهارت های کارمندان 
بــرای کمک کــردن به شــرکت در رســیدن 
به اهداف کوتــاه و  بلند مــدت اهمیت زیادی 
می دهند. مانند برگزاری دوره های آموزشی در 
طول ســال، اســتفاده از نرم افزارها و ابزارهای 

مختلف برای همه؛ مثــلا مهارت های مدیریت 
زمان، مدیریــت پــروژه، مدیریــت هزینه ها، 
روش هــای جدید بازاریابی و غیــره. یکی دیگر 
از تفاوت هــا برگــزاری فعالیت هــای تفریحی 
تیمی خارج از محیط کار برای اعضای تیم های 
مختلف به صورت جداگانه است که برای افزایش 
روابــط اجتماعی، تعریف نقش هــای مختلف و 

افزایش کار تیمی انجام می شود.
من وقتی نام رمیس رو می شنوم یاد دوستان و 
همکاران خوبــم می افتم و خاطرات خوبی که با 

آنها داشتم.

نیلوفر درودگر
من به مدت ۲ ســال بــه عنوان مدیــر پروژه 
نرم افــراز در پروژه  شــرکت ملــي گاز از طرف 
رمیس فعالیت داشتم و در ســال ۹۰ به کانادا 
 program manager Citi Bank آمدم. الان هــم

هستم.
تفاوت فضای کاری میان دو کشــور واقعا زیاد 
اســت به خصوص اینکه من مستقیم در رمیس 
کار نمي کردم و در فضاي شرکت ملي گاز بودم؛ 

اما از نظــر احترام و ارزش و آموزش براي منابع 
انســاني مي توانم بگویــم در رمیس هم همین 

حس را داشتم.
وقتی بــه رمیس فکر می کنم بیــش از همه به 
یاد مازیار نوربخش هســتم که براي من نشانه 
مدیري است که رهبر شد. در کنار آن دوستان 
خوبي در دوره همکاري با رمیس پیدا کردم که 

با برخی از آنها هنوز در ارتباط هستم.

پوریا استکی
به مــدت دو ســال در رمیس و شــرکت های 
زیرمجموعــه اش فعالیت داشــتم. در این دوره 
مدیر فــروش و بازاریابی داروگ، مدیر توســعه 
کسب وکار ابرآمد و مدرس موسسه ارژنگ بودم. 
در نهایت ۸ ماه پیش به ونکوور کانادا مهاجرت 
کردم و در زمینه مرتبط با فناوری اطلاعات کار 

می کنم.
اصلی ترین تفاوتی کــه در کار جدید با رمیس 
به چشــم می آید، میزان همدلــی و صمیمیتی 
اســت که در رمیس وجود داشــت کــه البته 
بخش عمــده ای از این تفاوت بــه دلیل وجود 
 تنــوع فرهنگ هــا در کشــورهای مهاجرپذیر 

است.
تفــاوت دیگری که می بینم، میــزان اهمیت به 
سلامت و زندگی شخصی افراد است. این موضوع 
نه فقط در رمیس بلکه در تمام کسب وکارهای 
ایرانی بسیار کمتر از کشورهای پیشرفته وجود 

دارد. در محیط های کاری بزرگ در کانادا، روی 
خدماتی که HR می تواند ارائه کند بسیار تاکید 
می شود تا مطمئن شوند زندگی افراد با سلامت 

و تعادل مناسبی همراه است.
تفاوت دیگری که ارزش بیان دارد این است که 
شــرکت های ایرانی خیلی مواقع با الگوبرداری 
غلط از شــرکت های بزرگ، فرهنگ ســازمانی 
ناقصــی را ایجــاد می کنند. مثــال واضح این 
موضوع، الگوبــرداری از گوگل و ایجاد فضاهای 
بازی و اســتراحت و محیط های بــا رنگ بندی 

متفاوت است. 
این فقــط ظاهر فرهنگ گوگل اســت. در واقع 
من فکر می کنــم اول باید اصل و شــالوده آن 
فرهنگ را پیاده ســازی کنیم و بعد به ســراغ 
این موضوعات ظاهری برویم تــا بتونیم نتیجه 

درستی بگیریم.

وقتی نام رمیــس را می شــنوم اول از همه یاد 
صمیمیت و در نتیجه یاد دوستان خیلی خوبم در 
رمیس می افتم. یاد تلاشی که همه افراد با جان 
و دل انجام می دادند و احساس نمی کردند برای 
ســود یک نفر دیگر کار می کنند. همچنین یاد 
 محیط شاد و مراسم و بازی های باحال رمیس هم 

می افتم.
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سرمایه انسانی رمیس از نگاه آمار و ارقام

اطلاعات منابع انسانی شهریور ماه 1400

15 نفر

9 نفر

13 نفر

3 نفر

1۲ نفر

39 نفر

4 نفر
مارکتینگ و 

امور مشتریان

مهندسی 
پشتیبانی

فنی

۲0 نفر
فروش 

مالی

 زنجیره 
تامین

 نرم افزار

۲ نفر
 توسعه

کسب وکار

آموزش 
)موسسه 

ارژنگ(
منابع انسانی

9 نفر
انبار

 نسبت 
نیروی انسانی 

به تفکیک 
واحدها

مهندسی پشتیبانی  
فنی  

فروش  
آموزش )موسسه ارژنگ(  

منابع انسانی  
مالی  
  انبار

زنجیره تامین  
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7 نفر

 هیات مدیره 
 و حوزه 

مدیریت عامل
۲ نفر7 نفر

خرید داخلی
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کارگر کارمند تکنسین کارشناس کارشناس 
ارشد

سرپرست رئیس مدیر
میانی

مدیر
ارشد

دکتریفوق لیسانس لیسانسفوق دیپلمدیپلمزیر دیپلم

٪۶۶

٪34

٪۶۶

٪21
٪2

٪11 کمتر از   
30 سال

30 تا 39   
سال

40 تا 49   
سال

بیشتر از   
50 سال

تعداد کارکنان بر اساس سطح سازمانی

تعداد کارکنان به تفکیک مدرک تحصیلی

نسبت سنی کارکنان نسبت جنسیت کارکنان
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۲7

7۸

1۸
9۸

۲4
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3۲

۸7
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نسبت جنسیتی کارکنان به تفکیک واحدها

 امور 
مشتریان

نرم افزار فنی مهندسی 
پشتیبانی

انبار توسعه 
کسب وکار

 آموزش 
)موسسه ارژنگ(

میزان ماندگاری کارکنان )KPI 62( / سال

گزارش استخدام براساس بازه سنی / نفر میانگین ماندگاری / سال

کمتر از 30 سال

بین 30 تا 39 سال

3
9

4.۶

سال

داد
تع

بهار 1400 تابستان 1400

4.۶۶

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
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 هیات مدیره 
 و حوزه 

مدیریت عامل

منابع انسانی مالی فروش  فروش 
همکار

 زنجیره 
تامین

خرید داخلی

گزارش میزان هزینه های آموزشی به تفکیک دوره ها / میلیون ریال

گزارش دوره های آموزشی برگزار شده / نفر ساعت

دوره جمعی - 
کنترل پروژه 

PMBOK

دوره جمعی 
- آشنایی با 
اصول کلی 
قراردادها

دوره جمعی - 
میشن کنترل 2

دوره جمعی 
- کانون ارزیابی

دوره جمعی- 
مالی - تربیت 

رئیس 
حسابداری

دوره جمعی  
- مهندسی 
پشتیبانی 

LPIC1

دوره فردی - 
منابع انسانی 

- ارزشیابی 
مشاغل

دوره جمعی - 
کنترل پروژه 

PMBOK

دوره جمعی 
- آشنایی با 
اصول کلی 
قراردادها

دوره جمعی - 
میشن کنترل 2

دوره جمعی 
- کانون ارزیابی

دوره جمعی- 
مالی - تربیت 

رئیس 
حسابداری

دوره جمعی  
- مهندسی 
پشتیبانی 

LPIC1

دوره فردی - 
منابع انسانی 

- ارزشیابی 
مشاغل

سهم شرکت  

سهم همکار  

208

دوره جمعی -
لیدر شیپ

دوره جمعی -
لیدر شیپ

8
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در این فکر بودیم امســال که نمی توانیم مانند ســال های گذشــته دور 
هم جمع شــویم و تولد رمیس را جشــن بگیریم، چطــور می توانیم کار 
متفاوتی انجام بدهیم که هم از جنس ما رمیســی ها باشد و هم حال دل 

همکارانمان را خوب کند.
و از آنجایی که ۲۰ سالگی مان با بازگشت همکاران به شرکت پس از یک 
دوره طولانی دورکاری همزمان شد، بهتر دیدیم که آن روز را به یک روز 
پرنشــاط تبدیل کنیم و این بازگشت را به فال نیک بگیریم؛ چرا که همه 

همکارانمان واکسینه شده بودند و فضای امن تری را فراهم کرده بودیم.
در روز موعــود، هدایایی که آماده شــده بود را پیــش از ورود همکاران 
به شــرکت، بر روی میزهــای کاری آنها قرار دادیم تا یک صبح شــنبه 
هیجان انگیز را رقم بزنیم. این هدایا هر کدام با هدفی خاص انتخاب شده 
بودند تا اثرگذاری خود را داشــته باشــند. از میان آنها، اهدای درخت به 
زمین با نام هر یک از همکاران رمیســی از ارزشمندترین کارهایی بود که 

در راستای پاسخ به مسئولیت اجتماعی انجام شد.

آن روز از همان ابتدای صبح پیام های تبریک و اطلاع رسانی ها را در کانال 
واتس آپی همکاران رمیسی منتشر کردیم و هر لحظه شاهد بازخوردها و 
عکس العمل های دوستانمان بودیم. بعد از مدت ها یک خوشحالی شیرین 
و با هم بودن دلنشــین را تجربه کردیم و اگرچه برخی از دوستانمان در 
سایت های مشتری بودند اما با به اشتراک گذاری حال خوبشان با ما، همه 

با هم در این همراهی و جشن سهیم شدیم.
همچنیــن فرصتی خیلی کوتاه پیدا کردیم که با احتیاط بیشــتری برای 
چند لحظه در سالن انتظار دفتر مرکزی کنار هم بایستیم و با ذوق عکس 
بگیریم و به یاد بیاوریم که چه روزهایی با خیال آســوده و فراغ بال دور 

هم جمع می شدیم و از آن لحظات لذت می بردیم.
حالا ما با ورود به بیست سالگی مان با اطمینان بیشتر و با امید به روزهای 
روشــن به فضای کاری بازگشــته ایم تا یکبار دیگر دوشادوش هم برای 
رسیدن به اهدافمان تلاش کنیم، از لحظه لحظه زندگی مان لذت ببریم و 

شکرگزار روزهایی باشیم که به سلامت از آن عبور کردیم.

گزارش جشن ۲۰ سالگی
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مسئولیت اجتماعی رمیس در جشن ۲۰ سالگی

پرداخت هزینه تحصیل و زندگی ۲0 دانش آموز مدرسه صبح رویش )مدرسه کودکان کار(

کاشت ۲0 درخت به نیابت از مشتریان رمیس و کاشت 1۶0 درخت در کشور به نام تک تک همکاران

کمک به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد
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تهیه ۲0 لپتاپ و ۲0 تبلت براي دانش آموزان و دانشجویان مناطق محروم

کمک به خیریه خانه عماد و پرداخت هزینه درمان ۲0 کودک در فرآیند پیوند مغز استخوان

اهدا ۲0 بخاری به نیازمندان استان خراسان جنوبی
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دستاوردها

ارتقا مداوم رتبه رمیس در رتبه بندی سالانه   
۱۰۰ شرکت برتر 

دریافت ایزو های متعدد به صورت دوره ای و   
ارتقا آنها



۳۵| نشریه داخلی رمیس| شماره ۳۵

ویژه بیست سالگی رمیس |

خانواده رمیس

آرش نیکخوآرزو خواجه وندآترین ثاقب فر آرتین آراکیل لله 
آزاده دودانگهآرزو رخشانیبیکیان

اشکان راستگاراحسان پورمندابوالفضل زمانی اشکان شاملواحمد قره چمنیاحسان عروه

اشکان صداقت 
امیرحسین صادقیانامید مهدیخراسانی امیر حمزهامیر جاهدپژوهالهام طبیب زاده

ایمان لحنیامین آشوریامیر رضایی بابک باقریاکبر اسکندریامیرعباس عناصری

جواد نوروزی نسببهرام علی افبنفشه بیات حامد اصلانیجواد اقبالیبهراد غیاث الدین
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حامد رضانیا

حسینعلی قلی پور

دلارا احمدزاده

زهره احمدی مهررضا نیکو بذل

سجاد دهقانی

حسن ثروتی

حمیدرضا اولادزاد

رسول مرادی

زهرا رضایی

زهره رفعتی

حسین ذوالفقاری

خدایار دوستار

رشید حبیبی

زهرا محمدی

سارا ولی زاده

حسن ثابت قدم

حمید شاهین بحری

رامین وزیری

روزبه صاحبکار

زهره حشمتی

حسن یوسفی

حمیده عنبری 
خسروشاهی

رسول نوری

زهرا محمدپور

ساحل زاهدی

حسین شاهینی

داود احمدی

رضا اقبالی

ساناز شهرابی فراهانی

نیلوفر ربیعیسحر گل دوز سعید شجاعیسحر طحانی ساز
سمیه تقدسیسمیرا غیاثوندشاه آباد
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سیدمحراب الدین 
بدری

شبنم خسروی

عاطفه رجبی

علی رحیم دباغ

علیرضا علی محمد 

عزیز میردار

علی ملک زاده

علیرضا هادی پور

صالح پرهیزکاری

علی بیگ زاده

علی گنجی

غلامرضا مرادی

عباس ناصری

علی معروفی

علیرضا ناصح خرم

شیما حسینی شیما محمدیشفق شیرین  فر

علی اصغر صادقی

علی نوری

علیرضا پویان راد

سیاوش سعیدیسپیده قلی پور سید بهرام ارفعیسیاوش احمدیسهیلا خادمی

سیمین کریمیسیدمحمدرضا صفوی شایان رستمیسیدمهدی قشمیسیدمحسن سعیدی

عاطفه بیاتی

علی ذوالفقاری

علیرضا زاهدی نیا

فاطمه رضایی کیوی

محسن قادری
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فاطمه محب اقدم

محسن نوروزیمجید ذاکری

فرزانه رحمانی مهر

مجید پهلوان

قاسم شمس فاطمه یزدانی

مجید نیکرو

محمدتقی شهسوای محمدرضا عباسیمحمدرضا سیفیمحمد احمدوند

محمدمهدی محمدمهدی باقری
خسروجردی

محمدخسروی
محمود علی زاده لداریآذر مهربانی

مازیار نوربخشفروغ منوچهری

محسن جلالیمحدثه میکانیکی

محمدرضا ذاکریمحمدحسن تیموری

محمد مرتضویمحمدرضا عبدلی محمد مقصودمحمد سرلک

محمد هزاره سلطانیمحمدمهدی محبوبی محمد ولیخانیمحمدهادی عماری

مرتضی کوچکیمحمود کاظمی مرتضی فرگام 
مسعود مباشریمسعود عالی فردمریم اعتمادیجمشیدی



۳۹| نشریه داخلی رمیس| شماره ۳۵

ویژه بیست سالگی رمیس |

مهدی حیدریمهدی جفاکش

مهسا جسورمهدی نعمتی

میلاد کرد مصطفی پورمیلاد حسنی

هومن ضرغامیهدیه رزازان

پریسا کریمیپریسا علویانی

مهسا شهسواریمهسا حسینی

پژمان نعمت الهیمینو ابراهیمی

ویدا اسماعیل زادگانهومن فروانی

معصومه داداشیمسعود مقیمی مهدی اسماعیلیمسعود نصیبان

مهدی علیزاده نیامهدی سعیدی مهدی ملکمهدی صادقی نسب

میرو شیروانیانمیترا رجبی

نینا دیصینیلوفر مرادی

پریسا بدریپروانه عیسی پور

کاوه وطن خواه یاشار رجایییاسمن عسکریپگاه اصلانی
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سپیده زاهدی

محمدرضا ناصح خرم

الهام جامعی

سیدعلی حامدی

مژگان طالع ماسوله

سارا والی

عباس ملک محمدی

پیمان هوشمندی راد

آرش دهقان

سیدحامد بنی فاطمی

محمد صمیمی

تینا تائبی

شادی خرمشاهی

میلاد ابراهیم
نظر مرکیه

سروش ابراهیمی

فرزاد کافی

یگانه کفایی پور

شهرام انهاریسمیرا تیموری








